
 
Ad Amministrazione Trasparente 

Ad Albo on line 

 

 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per il reclutamento di esperto interno/esterno per Progetto 

Madrelingua inglese relativo alle classi V della Primaria del plesso di Casalmaggiore e di 

Rivarolo del Re ed Uniti 

PROROGA SCADENZA DOMANDE DI CANDIDATURE 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Prot. 1452 del 06/02/2026 
RILEVATA la necessità di incaricare esperti interni/esterni per lo svolgimento del Progetto 
Madrelingua inglese relativo alle classi V del plesso di Casalmaggiore e di Rivarolo del Re 
ed Uniti 
VISTO il regolamento interno per la disciplina degli incarichi/contratti per gli esperti 
interni/esterni,  
TENUTO CONTO anche delle Linee Guida del MIUR, relative al reperimento degli esperti 
per particolari attività e/o Progetti; 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione dei contraenti cui 
conferire il contratto di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa, per 
l’attuazione dei Progetti del P.T.O.F.; 
PRESO ATTO che al 22/02/2026 ,data di scadenza per la presentazione delle candidature, 
non sono pervenute richieste di ammissione all’avviso 

 
 

DECRETA 
 

La proroga del termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso 
per esperti interni/esterni,a valere sul progetto Madrelingua inglese relativo alle classi V 
della Primaria del plesso di Casalmaggiore e di Rivarolo del Re ed Uniti  prot n. 1452 del 
06/02/2026,fino alle ore 23:00 del 2/03/2026.  

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Daniela Romoli 
 

  

CRIC816008 - A55715F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002070 - 24/02/2026 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMOLI


		2026-02-24T10:04:59+0000
	DANIELA ROMOLI




